CÂMARA MUNICIPAL DE COTRIGUACÂMARA MUNICIPAL DE COTRIGUACÂMARA MUNICIPAL DE COTRIGUACÂMARA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇUÇUÇUÇU

ESTADO DE MATO GROSSOESTADO DE MATO GROSSOESTADO DE MATO GROSSOESTADO DE MATO GROSSO

PALÁCIO WILSON FELICETTIPALÁCIO WILSON FELICETTIPALÁCIO WILSON FELICETTIPALÁCIO WILSON FELICETTI

Av.07 de Setembro nº 151

Av.07 de Setembro nº 151 Av.07 de Setembro nº 151

Av.07 de Setembro nº 151 -

--

-

 B

BB

Bairro Jardim Primavera, Fone

airro Jardim Primavera, Foneairro Jardim Primavera, Fone

airro Jardim Primavera, Fone

 (66) 3555  1511

(66) 3555  1511 (66) 3555  1511

(66) 3555  1511 -

--

-

  1226

12261226

1226

CEP

CEPCEP

CEP-

--

-

 78330

7833078330

78330-

--

-000

000 000

000 –

––

–

 Cotriguaçu

CotriguaçuCotriguaçu

Cotriguaçu-

--

-MT

MTMT

MT

   CNPJ: 37.465.895/0001

CNPJ: 37.465.895/0001CNPJ: 37.465.895/0001

CNPJ: 37.465.895/0001-

--

-40

4040

40

1
DECRETO 001/2017

EMENTA: Altera Decreto 001/2014, que Dispõe sobre
novo horário de atendimento da Câmara Municipal
de Cotriguaçu, MT e da outras providencias.

A Presidente da CAMARA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU,
no uso de suas atribuições que lhe confere;

DECRETA:

Art.1º- O horário de atendimento ao publico a partir de 02 de janeiro de

2017, iniciar-se-á, as 7:00 às 11:00 e das 13:00 às 17:00 horas de

segunda a sexta-feira.

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrario.

           Câmara Municipal de Cotriguaçu, 02 de janeiro de 2017.

LEANI F. RICHTER
Presidente

Registra-se, Publique-se:

Marineide Krieser Vieira
Agente administrativo